1

证券代码：600265 证券简称：ST景谷 公告编号：2025-112

云南景谷林业股份有限公司

关于重大资产出售暨关联交易报告书（草案）

修订说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

云南景谷林业股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”）拟以现金交

易方式向周大福投资有限公司出售所持唐县汇银木业有限公司（以下简称“汇银

木业”）51.00%的股权（以下简称“本次重组”、“本次交易”或“本次重大资产

重组”）。

2025年 11月 14日，公司召开第九届董事会 2025年第八次临时会议，审议

通过了《云南景谷林业股份有限公司重大资产出售暨关联交易报告书（草案）》

（以下简称“重组报告书”）等与本次交易相关的议案，并于 2025年 11月 15日

披露了重组报告书等相关文件。

公司于 2025 年 11月 25日收到上海证券交易所出具的《关于对云南景谷林

业股份有限公司重大资产重组草案的信息披露的问询函》（上证公函【2025】3934

号）（以下简称“《问询函》”），结合《问询函》的要求，公司对重组报告书进行

了部分补充修订和完善。现就重组报告书本次修订的主要内容说明如下（本公告

的简称与报告书中的简称具有相同的含义）：

序

号
报告书章节 标题 修订内容

1 目录 目录 更新目录内容

2
重大风险提示/
第十一节 风险

因素

一、与本次交易相关的

风险

补充披露“（六）本次交易完成后可能形成

资金占用的风险”、“（七）标的股权无法及

时办理工商变更登记的风险”。

二、本次交易后上市公

司面临的风险

补充披露了“（三）持续经营可能存在的不

确定性风险”、“（四）持续亏损风险”、“（五）

流动性风险”；

补充完善“（六）退市风险”的相关表述。

2

3 第一节 本次交

易概述

二、本次交易具体方案
补充完善“（四）本次交易支付方式及支付

安排”。

六、本次交易相关方所

作出的重要承诺
更新本次交易相关方所作出的重要承诺。

4
第六节 本次交

易合同的主要内

容

二、本次重大资产出售

的主要内容

补充披露本次重大资产出售合同的主要安

排。

5 第十二节 其他

重要事项

七、本次交易涉及的相

关主体在公司重大资

产重组公告前 6 个月

内买卖上市公司股票

的自查情况

更新了“（二）自查期间交易情况”的相关

内容。

十一、其他事项
补充披露汇银木业应偿还上市公司拆借资

金的相关约定与后续安排。

特此公告。

云南景谷林业股份有限公司董事会

2025年 12月 6日